
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier 

Adresa   Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Fax  0693934272 

E-mail/Personi  andi.metolli@ossh.al 

Ueb faqja  www.oshee.al 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-61979-09-18-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër : “Rikonstruksion i rrjetit TM/TU dhe kabinave të 

Fiderave Ofiçinë, Nënstacioni Patos 35/6 kV” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit FPP:  Puna e ndertimit per linjat e energjise 

elektrike 45231400-9 

6. Fondi limit: 78,688,042.21  (shtatëdhjetë e tetëmilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e 

dyzet e dymijë presje njëzet e një)  lekë pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06/10/2025   Ora: 10:30 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  ■ 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  


